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رئیس‌جمهوری در جلسه هیات دولت گفت: 
افتخار ما این اســت که با تروریســت‌ها و فساد 
می‌جنگیم و مقابله می‌کنیم. نباید اجازه دهیم که 
در سیستم بانکی‌مان اتهام پولشویی به ما بچسبد 

و این به زیان کشور است.
به گزارش ایلنا،  حسن روحانی روز چهارشنبه 
در جلســه هیأت دولت تصریح کــرد: البته در 
خصوص FATF  که برخی به آن حساسیت دارند 
ســخنی نمی‌گویم، اما چرا یک عده در مقابل ۴ 
لایحه‌ای که در دولت و مجلس به تصویب رسیده، 
مانع‌تراشــی می‌کنند و جلو دولــت و مجلس 
ایستاده‌اند؛ اینگونه اقدامات به نفع کشور نیست.

روحانی یــادآور شــد: راه این اســت که در 
بازارهای مالی و اقتصادی جهان حضور و رقابت 
داشته باشیم و در این راستا وظیفه ما این است که 
در صحنه بین‌المللی زمینه را برای حضور و رقابت 
اقتصادی آماده سازیم، چرا که اگر درها قفل باشد، 

کاری نمی‌توان از پیش برد.
به گفته رئیس‌جمهــور، بایــد در مجامع و 
کنوانســیون‌های جهانی در مسیر تحقق منافع 
کشور و روان‌سازی مبادلات مالی و بانکی اقدام 

کرد و در این مسیر شعار، کارساز نیست.
روحانی گفت: باید روابط خود را با جهان روان 
کنیم به نحوی که بتوانیم کالاهای خود را صادر 

کرده و بازارهای کشورها را فتح کنیم.
وی گفت: اینکه برخی بخواهند درشت‌گویی 
کرده و ســخنان غیرمنطقی و بی‌پایه و واهی و 
شعاری را به عنوان انقلاب محسوب کنند، اینگونه 
رفتارها شاید به برخی از انقلاب‌ها شباهت داشته 
باشد ولی هیچ ربط و شباهتی به انقلاب اسلامی 

ندارد.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: سال گذشته، سال 
بسیار سختی بود، اما خوشبختانه از ابتدای سال 
جاری خداوند آرامشــی را بر مردم نازل کرده که 
می‌توان آن را پاداش صبر، مقاومت و رفتار نجیبانه 

مردم ایران در برابر یک ظلم بزرگ دانست.
روحانی گفت: در ســفر به نیویورک ۳ نفر از 
رهبران بزرگ دنیا با تحیّــر گفتند که ایران چه 
جاذبه‌ای دارد که بعد از برجام تمام شرکت‌های 

بزرگ دنیا به سمت آن روانه شدند.
رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: دشمنان تصور 
می‌کردند که با ضربه به برجام می‌توانند نظام ایران 
را از بین ببرند، اما ملت ایران هوشیارتر از آن است 

که فریب دشمنان را بخورد.
وی خاطرنشان کرد: دولت تدبیر و امید همان 
دولتی است که در سال ۹۵ رشد ۱۲.۵ درصدی 
را ایجاد کرد و ۳ سال مداوم تورم را تک رقمی نگه 
داشت و صادرات را بر واردات غیرنفتی پیشی داد 
و در بنزین، گازوئیل، گندم، حتی دانه‌های روغنی 
کشور را به سمت خودکفایی برد و برای اولین بار در 

تاریخ ایران را در دادگاه جهانی پیروز کرد.
روحانی افــزود: دولت تدبیــر و امید همان 
دولتی است که نه تنها سانتریفیوژ آی‌آر۸، بلکه 
سانتریفیوژ آی‌آر۹ را هم ساخت و نه تنها رآکتور 
اراک را از بین نبرد بلکه آن را مدرن کرد و مسیر 
توسعه آن را گام به گام ادامه خواهد داد. همچنین 
بهترین ســامانه پدافند هوایی و بهترین ناوچه و 
زیردریایی در دوران این دولت ساخته شده است.

رئیس‌جمهور گفت: امروز همچنین شــاهد 
بیشترین آزادی در دانشگاه‌ها بخصوص در ایام 
۱۶ آذر هستیم و شرکت‌های دانش بنیان در دوره 

این دولت توانستند در کشور تحول ایجاد کنند.
رئیس‌جمهور خاطر نشــان کرد: دولت همه 
ملاحظات و تدبیر و هوشمندی را بکار می‌گیرد 
و به دنبال آن اســت که در مذاکرات چه چیزی 
به دســت می‌آورد که به مصلحت و منافع ملت 

ایران است.
روحانی افزود: هنوز هم بــرای مذاکره پیام 
می‌دهند و پیام خواهند داد و البته دولت راه خود 

را با عزت ادامه خواهد داد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شرایط اقتصادی 
در سال جاری نسبت به پیش‌بینی‌هایی که اواخر 
سال گذشته کرده بودیم، بسیار بهتر است، گفت:‌ 
آمار تورم نقطه به نقطه که بعضاً تا ۵۲ درصد بالا 
رفته بود در شــهریور ماه ۳۴.۵ درصد و امروز به 
۲۸.۳ درصد رسیده است و این روند کاهش تورم 
نقطه به نقطه تا پایان ســال ادامه خواهد یافت. 
تورم ســالیانه نیز در بازه 12 ماهه از۴۱.۹ درصد 
امروز ۴۱.۳ درصد شــده اســت؛ لذا ۰.۶ درصد 

کاهش داشته‌ایم.
روحانی قوای مقننه و قضائیه، رسانه‌ها، صدا و 
سیما و همه مسئولین کشور را به همدلی و یاری 
فراخواند و گفت: بی‌تردید اگر در این مسیر همه 
با هم باشیم نه تنها شکست نخواهیم خورد، بلکه 
موفق شده و آمریکا شکســت خواهد خورد، لذا 
بیایید با برادری و اخوت بیشتر همدیگر را یاری 

کنیم.
روحانی افزود: امروز همه کالاهای ضروری در 
بازار موجود است و این موضوع بسیار مهمی است و 
همه دستگاه‌های نظارتی باید نظارت دقیق داشته 
باشند، تا شاهد وضعیت بهتری در زمینه قیمت 

کالاها نیز باشیم.
رئیس‌جمهور با اشــاره به اینکــه در زمینه 
شرکت‌های دانش‌بنیان نیز اقدامات خوبی آغاز 
شده است، گفت: این شرکت‌ها فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی را جذب می‌کند و این می‌تواند برای 
جوانان روحیه‌بخش باشــد. با حمایــت از این 
شرکت‌ها توانسته‌ایم بســیاری از قطعاتی را که 

تحریم بوده، در داخل کشور تولید کنیم.
روحانی با تأکید بر اینکه مبارزه با فساد به طور 
واقعی در دولت پیگیری می‌شود، گفت: سه لایحه 
شفافیت، مبارزه با فســاد و تعارض منافع در این 
راستا، تدوین و به تصویب رسیده است و معتقدیم 
تا زمانی که در کشور شفافیت نباشد، بقیه امور در 
مسیر مبارزه با فساد جنبه نمایشی دارد و به درد 
ملت نمی‌خورد. البته اگر این گونه اقدامات برای 
انتخابات است، حرفی در آن نیست اما اگر واقعاً 
به دنبال از بین بردن فساد هستید، باید شفافیت، 

رقابت سالم و صادرات غیرنفتی توسعه پیدا کند.

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت:
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 مجمع تشخیص موافقت رهبری با  FATF را 
تکذیب کرد؛

واعظی: نهاد 
ینه  مانع‌تراش، هز

اقدام خود را اعلام کند

سیاست 2

اختلاف دولت و مجمع تشــخیص مصلحت نظام بر سر دو لایحه 
باقی مانده از لوایح چهارگانه FATF به بن بست رسیده است؛ دولت 
همچنان بر نظر خود اصرار دارد که این لوایح باید تصویب شود و مجمع 
همچنان آن را مسکوت گذاشته اســت.  در عین حال گروه ویژه اقدام 
مالی یا همان FATF اخیرا طی بیانیه‌ای هشــدار داده که اگر ایران تا 
بهمن ماه مراحل پیوستن به دو کنوانســیون پالرمو و مقابله با تامین 
مالی تروریسم  )CFT(نهایی نشــوند، ایران به لیست سیاه این گروه 
بازمی‌گردد. چنیــن وضعیتی کار را برای دولت ســخت خواهد کرد، 
چراکه کارشناسان و صاحبنظران تاکید می‌کنند که در این صورت تمام 
مبادلات بانکی کشور با دیگر کشورها قطع خواهد شد. در مقابل گروه 
دیگر معتقدند که این کنوانسیون‌ها ابزار دیگر غرب برای دست‌اندازی 
بر امور کشور به ویژه در حوزه اقتصادی، نظامی و سیاست خارجی است. 
به باور آنها کار هر چقدر هم که سخت شود بهتر از این است که جزئیات 
فعالیت‌های اقتصادی کشور در اختیار یک نهاد برون مرزی قرار بگیرد. 
برای دولت اما شرایط فرق دارد چراکه دولت موظف به اداره کشور است 
و می‌داند که در وضعیت موجود اگر تحریــم جدیدی به تحریم‌های 

آمریکا اضافه شود، پیامدهای اجتناب‌ناپذیر بسیاری خواهد داشت.  
روایت‌های متفاوت از دیدگاه رهبری

اســحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری روز سه‌شنبه در 
جلســه هم‌اندیشــی با علما و روحانیون که در نهاد ریاست جمهوری 

برگزار شد...

سخنگوی سپاه: 

بخش عمده‌ای از اعضای شبکه »زم«  در داخل کشور شناسایی شدند
سیاست 2

همین صفحه
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